Ain:.i donc, Ja charité sincère, accoutumée à tout faire et à tout 
souffrir pour le salut et le bien de tous, jaillit abondante, ardente 
et pleine d'activité de la très sainte Eucharistie; là, le Christ réside 
vivant lui-même; là, il se livre surtout à son amour envers nous; 
là enfin, entraîné par l'élan de sa divine charité, il renouvelle sans 
cesse son sacrifice. Ainsi il est facile de voir à quelle source les 
hommes apostoliques ont puisé leur force pour leurs durs labeurs, 

{il Summa 1'heol., ma p. q. LXXIX., a. 1. 
(2) Sus. XIII, De E1tch., c. n. 
(3}! Coi·. x, 17. 
(4') Act. 1v, 32. 
(5) Act. II, 42. 
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instaurat. lta facile apparet undenam hominum apostolicorum 
ardui labores, unde tam multœ variœque apud catholicos institutce 
benemerendi de humana familia rationes sua ducant auspicia, 
vires constantiam felicesque exitus. _ 

Hœc pauca quidem in re perampla minime dubitamus quin 
abunde frugifera ehristiano gregi accidant, si opera vestra, 
Venerabiles Fratres, sint opportune exposita et commendata· 
At vero tam magnum et virtute omni aftluens Sacramentum 
nemo satis unquam, proinde ac dignurn est, nec eloquendo 
laudaverit, nec venerando coluerit. Ipsurn. sive pie mediteris, 
sive rite adores, sive eo magis, pure sancteque percipias 1 tan· 
quam centrum existimandum est in quo christiana vila, quanta 
usquam est, insistit; ceteri quicumque habentur, pietatis modi 
demum in id ipsum conducunt et desinunt. Atque ea Christi 
benigna invitatio benigniorque promissio: Venite ad me omnes 
qui laborai'is, et one1·ati estis., et ego reficiam vos (1), in hoc 
prœcipue mysterio evenitet quotidie impletur. -Ipsum denigue 
est velut anima Ecclesiœ, ad quod ipsa sacerdotalis gratiœ ampli
tudo per varias ordinum gradus rlirigitur. Id idemque haurit 
habetque Ecclesia omnem virtutem suam et gloriam 1 omnia 
divinorum cbarismatum ornamenta, bona omnia :_ quœ propterea 
summam curarum in eo collocat ut fldelium animas ad intimam 
cum Christo conjunctionem per Sacramentum Corporis et San
guinis ejus instruat et adducat: ob eamque rem creremoniis 
sanctissimis ipsum ornando facit venerabilius. - Perpetuam 
hoc etiam in genere provi<lentiam Ecclesiœ ma tris ea prœclarius 
commendat hortatio, quœ in sacro Tridentino Cuncilio edita 
est, miriflcam quamdarn caritatem pietatemque redolens, plane 
<ligna quam populus christianus a Nabis accipiat ex integro 
revocatam: « Paterno affectu admonet Sancta Synodus, hortatur, 
rogat et obsecrat per viscera misericordü.e Dei noslri, ut omnes 
et singuli qui christiano nomine censentur 1 in hoc unitatis 
signa, in -hoc vinculo caritatis, in hoc concordiœ symbolo jam 
tandem aliquando conveniant et concordent, memoresque tantre 
majestatis, et tam eximii amoris Jesu Christi Domini nostri qui 
dilectam animam suam in nostrre salutis pretium, et carnem 
suam nabis deditad manducandum, hœc sacra mysteria corporis 
et sanguinis ejus eù fidei constantia et firmitate, eâ animi devo
tione ac pielafe et cultu credant et venerentur, ut panem ilium 
supersubstantialem frequenter suscipere possint, el is vere eis 
sit animre vita et perpetua sanitas mentis; cujus vigore confor
tati, ex hujus miserœ peregrinationis itinere ad cœlestem patriam